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مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان آذربایجانغربی گفت: تا اواخر
اردیبهشت سال ۹۵ نمایشگاه و فروشگاه رسانههای مجازی در ارومیه

برپا میشود.

به گزارش نشریه الکترونیک نگاه، حجتالاسلام محمدباقر کریمی در آئین
افتتاح مجتمع تخصصی دیجیتال شهید مهدی باکری، اظهار داشت: تا
اواخر اردیبهشت سال 95 نمایشگاه و فروشگاه رسانههای مجازی در

ارومیه برپا میشود.

حجت الاسلام محمد باقر کریمی به اهداف راه اندازی مجتمع فرهنگ
دیجیتال شهید مهدی باکری اشاره کرد و گفت: این مجتمع فرهنگی به
عنوان ستاد استانی ساماندهی تولید محتوای سالم در فضای مجازی

فعالیت خواهد کرد.

وی افتتاح مجتمع فرهنگ دیجیتال استان را گامی درجهت ساماندهی
سامانه های بر خط، مراکز فرهنگی دیجیتال و اقدامات حمایتی،
آموزشی و اطلاع رسانی خواند که با هدف استفاده بهینه از فناوری
های ارتباطی برای تحقق اهداف فرهنگی نظام تحت راهبری اداره فرهنگ

و ارشاد اسلامی طراحی و اجرا می شود

کریمی گفت: کارهای مربوط به راهاندازی خانه دیجیتال در موسسات
قرآنی و مساجد بر عهده خود مسئولان است و سایر امکانات و حمایتهای

مالی از طریق وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تامین میشود.

وی تصریح کرد: در استان آذربایجانغربی تا به امروز سه خانه
دیجیتال وجود داشت و تا پایان سال 95 این تعداد به عدد 10 میرسد
که دو خانه دیجیتال در شهرستان ارومیه، دو خانه در شهرستان خوی و
در شهرستان سلماس و میاندوآب هر کدام یک خانه دیجیتال به این

مجموعه اضافه میشود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان آذربایجانغربی اظهار داشت: دو مجتمع
شهرستانی در سال 94 در هفته دولت در شهرستانهای بوکان و شاهیندژ
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افتتاح شد.

وی افزود: حرکت در رسانههای مجازی و نوین و نیز تولید محتوا که
یکی از دغدغههای بزرگ نیروهای فرهنگی است نخستین هدف ارشاد است
تا کارایی مطلوبی در سطح استان داشته و در فضای مجازی سالم

کارهای خود را انجام دهیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان آذربایجانغربی با اشاره به محل مجتمع
دیجیتال گفت: مجتمع دیجیتال شهید مهدی باکری در مجتمع فرهنگی
هنری ارومیه به جای کتابخانه این مجتمع آغاز به کار کرده است و

در این رابطه، کتابخانه به محل دیگر از مجتمع انتقال داده شد.

وی تصریح کرد: یک مجتمع در شهرستان خوی و یا ماکو به همراه دو
خانه دیجیتال افتتاح میشود و باید اصحاب رسانه کمک کنند تا این
کار توسعه یابد و علاوه بر آن باید گفت که هدف از ایجاد این مجتمع
منافع مادی نیست بلکه به سبب لبیک گویی به منویات مقام معظم

رهبری است.


